金めっき液専用精密ろ過機 金めっき液専用
type Ktype K
高性能ろ過機　　　　　　　　　に金の析出をおさえた専用ポンプを搭載することで長寿命化を実現しました。高性能ろ過機　　　　　　　　　に金の析出をおさえた専用ポンプを搭載することで長寿命化を実現しました。
　金めっき液用エコエースⓇプラスは、
　金の析出をおさえた専用ポンプの開発により、
　ポンプの寿命が従来製品（自社・他社）と比較して
　飛躍的に延びました。
　めっき品質とろ過精度向上のために

標準仕様 PPGF：ガラス繊維強化ポリプロピレン　PP：ポリプロピレン　PVC：塩ビ　EPDM：エチレンプロピレンゴム
◦特別付属品：モータカバー・スイッチボックス 　※1　ポンプ耐圧
型式表示方法
TH TS式/HT-PVC
TU TS式/PVC（標準）
HU ホース口/PVC
HH ホース口/HT-PVC
C カートリッジ方式
E ろ布方式
EAX1K□-C-1　TU-1
型式 ろ材 電源 接続 メディア
１ ミクロン数表示
X その他
カートリッジろ材
エコエース®プラス１
ろ過量 300〜1,500 L/h
EAX１K
EAX２K
EAX３K
EAX４K 1 単相AC200V/50Hz
2 単相AC200V/60Hz
４ 単相AC100V
５ 三相AC200V/50Hz
７ その他
６ 三相AC200V/60Hz
□ 標準
W 溶着方式
13